
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

VALDEZ SALAZAR EMMANUELLE

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE C.V.

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE LOS ANGELES

TRANSPORTE DE CARGA DE MATS PARA LA CONSTRUCC

CORRALES URIAS GUILLERMO

GRUPO GRUMATO S.A. DE C.V.

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE

DELGADO LOPEZ PETER HUMBERTO

VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO

ALVAREZ FLORES JULIO CESAR

FIBRA HD

IRIZAR LOPEZ SILVIA

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V.

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA

FONSECA CASTRO VERONICA

ARRENDADORA FACTOR BANORTE

PANAVI S.A DE C.V.

2,900.00 

7,888.00 

29,029.20 

41,760.00 

54,000.00 

74,905.74 

77,910.00 

84,912.00 

108,756.00 

133,266.80 

151,711.44 

165,809.43 

175,116.70 

218,000.00 

306,988.39 

448,224.00 

450,710.37 

8,394,713.04 

21,687,360.00 

GASTO EN ARRENDAMIENTOS 2018 
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NOMBRE SUMA 

VALDEZ SALAZAR EMMANUELLE 2,900.00 

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE C.V. 7,888.00 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE LOS ANGELES 29,029.20 

TRANSPORTE DE CARGA DE MATS PARA LA CONSTRUCC 41,760.00 

CORRALES URIAS GUILLERMO 54,000.00 

GRUPO GRUMATO S.A. DE C.V. 74,905.74 

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE 77,910.00 

DELGADO LOPEZ PETER HUMBERTO 84,912.00 

VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO 108,756.00 

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 133,266.80 

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO 151,711.44 

ALVAREZ FLORES JULIO CESAR 165,809.43 

FIBRA HD 175,116.70 

IRIZAR LOPEZ SILVIA 218,000.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V. 306,988.39 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA 448,224.00 

FONSECA CASTRO VERONICA 450,710.37 

ARRENDADORA FACTOR BANORTE 8,394,713.04 

PANAVI S.A DE C.V. 21,687,360.00 

TOTAL 32,613,961.11 
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ARRENDAMIENTOS POR CONCEPTO SUMA 

ARRENDAMIENTO DE COPIADORAS 
306,988.39 

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
582,784.00 

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 
1,642,115.68 

ARRENDAMIENTO FINANCIERO 
8,394,713.04 

ARRENDAMIENTO DE LUMINARIAS 
21,687,360.00 

TOTAL 32,613,961.11 
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